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En Cartagena, a 17 de mayo de 2022 
 

 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL 
OPERARIO DE AGUA DEL CENTRO DE TRABAJO DE CARTAGENA. 

 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO: 

 

 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las 
posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO: 
 

 

ESTADO
PUNTUACIÓN 

TOTAL CV
NOMBRE APELLIDOS DNI

ADMITIDO 4 FJ FR ***1400**

ADMITIDO 4 S VM ***6446**

ADMITIDO 3,5 S PP ***5304**

ADMITIDO 3,5 JV CC ***918**

ADMITIDO 3,5 P CM ***4912**

ADMITIDO 3,5 D CM ***1882**

ADMITIDO 3,5 AP DC ***0253**

ADMITIDO 3,5 P VG ***4545**

ADMITIDO 3 JA CG ***4922**

ADMITIDO 2,5 J CC ***6173**

ADMITIDO 2 D CV ***6024**

ADMITIDO 0 MA MI ***4974**

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

EXCLUIDO A OR ***4916** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO AI MM ***8969** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO AJ EI ***9998** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO B MS ***7926** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO D NC ***3120** NO APORTA DNI.NO APORTA VIDA LABORAL

EXCLUIDO D RC ***4223** NO APORTA VIDA LABORAL

EXCLUIDO FJ CF ***2790** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO FJ RL ***1762** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO G GC ***4397** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO JF MD ***8713** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO JJ LG ***4479** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

EXCLUIDO JM SC ***5514** NO APORTA DNI 

EXCLUIDO M BM ***1183** NO APORTA DNI 

EXCLUIDO R CP ***4162** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
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*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las 
posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

Se establece, desde la publicación de este listado hasta el día 22 de mayo a las 23:59 horas el 
plazo para presentar subsanaciones, a través del correo electrónico 
rrhh.seleccion@hidrogea.es. 

Una vez finalizado el plazo para presentar subsanaciones, se publicará en la página web 
www.hidrogea.es/empleo el listado definitivo, así como las fechas, lugar y modo de realización 
de las pruebas. 

 

Se recuerda que es necesario acreditar la experiencia mínima necesaria establecida en las 
Bases del presente proceso de selección  mediante certificado emitido por la empresa en la 
que se han prestado dichos servicios y conforme al contenido del modelo que se adjunta como 
ejemplo en la presente publicación, pudiendo dicho certificado aportarse al final del proceso, 
en la fase de Acreditación documental. 

 

No se revisarán puntuaciones de la primera fase en otro momento del proceso selectivo. 



 
 
*En caso de seguir prestando servicios en la empresa indicar “hasta la actualidad” 
** En caso de que siempre haya realizado las mismas funciones indicar solo un periodo o, en 
caso contrario, tantos como sea necesario. 
***Indicar email o teléfono móvil 
 

(MODELO CERTIFICADO DE EMPRESA) 

 

D./Dña.  REPRESENTANTE, en calidad   de    CARGO   de   EMPRESA,  con   CIF X-

XXXXXXXX, y con domicilio en POBLACION, CALLE 

 

CERTIFICA 

 

Que D./Dña. CANDIDATO/A, con DNI XXXXXXXX-X, ha prestado sus servicios en 
EMPRESA desde FECHA hasta FECHA*, realizando las siguientes funciones de 
personal operario de mantenimiento y operación de redes de agua potable 
realizando reparación de averías en redes municipales y ejecución de 
acometidas**: 

 

- Periodo 1: Fecha inicio (mes y año)/Fecha fin (mes y año) 
- Puesto de trabajo: xxxxxxxxx 
- Término municipal de xxxxxxx: 
- Funciones relacionadas: 

 Xxxxxx 

 Xxxxxxx 

 Xxxxxxx 

 

- Periodo 2: Fecha inicio (mes y año)/Fecha fin (mes y año) 
- Puesto de trabajo: xxxxxxxxx 
- Término municipal de xxxxxxx: 
- Funciones relacionadas: 

 Xxxxxx 

 Xxxxxxx 

 Xxxxxxx 

 

- Periodo n: Fecha inicio (mes y año)/Fecha fin (mes y año) 



 
 
*En caso de seguir prestando servicios en la empresa indicar “hasta la actualidad” 
** En caso de que siempre haya realizado las mismas funciones indicar solo un periodo o, en 
caso contrario, tantos como sea necesario. 
***Indicar email o teléfono móvil 
 

- Puesto de trabajo: xxxxxxxxx 
- Término municipal de xxxxxxx: 
- Funciones relacionadas: 

 Xxxxxx 

 Xxxxxxx 

 xxxxxxx 

 

A solicitud del interesado, se firma el presente para su presentación y efectos 

oportunos. 

 

 

Fecha y firma 

Datos de contacto*** 

 

 

 


